
お客様各位 

2023 年 11 月吉日 

 

労働環境改善に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

平素より㈱大進緑建リサイクル工場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、労働環境改善に努める理由により、下記のとおり営業時間を変更

させていただくことになりました。 

 

 

【記】 

 

 

営業時間変更日：2023 年 11 月 13 日（月曜日） 

 

営業時間：【【変更】】 

通常営業  8：00～19：30 

【変更後】 

通常営業  8：00～12：00 12：30～18：30 

(お昼休み 12：00～12：30) 

延長営業  18：30～19：00 程度 

（当日 17：30 までにご連絡頂いたお客様へのご対応となります。） 

 

以上 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

また、日々お客様サービスの品質向上に努め、現場作業で疲れてご来社頂く皆様が【 笑顔』になっ

て帰っていただける、ご利用頂きやすいリサイクル工場へと努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、お問い合わせやご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

株式会社大進緑建 

リサイクル部 

部長 堤 信也       

TEL：０４２-５３３-４２７５ 


